Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Prefeito Vito Ardito Lerário , junto a Subprefeitura de Moreira César ,

solicitando a restauração da Placa de Denominação da Praça D. Fia , na Vila São Benedito.

REQUERIMENTO N° 1017/2016
Autor: JOSÉ CARLOS GOMES
Ementa: AO PREFEITO VITO ARDITO LERÁRIO, JUNTO A
SUBPREFEITURA DE MOREIRA CÉSAR. SOLICITANDO A
RESTAURAÇÃO DAA PLACA DE DENOMINAÇÃO DA PRAÇA D. FIA.
NA  VILA SÃO BENEDITO.

PROTOCOLO GERAL N° 1164/2016
Data: 23/05/2016 - Horário: 10:07

1111111111111111111

APROVADO
2 .) MAIO 2016

Vereador Felipe César
Presidente

Senhor Presidente:

Considerando que é um pedido dos familiares que querem ver a placa com o nome da sua

ente querida bem cuidada.

Considerando que a placa se encontra com deteriorações.

REQUEIRO a Mesa, consultado o plenário seja oficiado ao Exmo Sr. Prefeito Vito Ardito

Lerário , junto a Subprefeitura de Moreira César , solicitando a restauração da Placa de

Denominação da Praça D. Fia , na Vila São Benedito.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 23 de Maio de 2016

Veread 	sé 	os Gomes- PTB

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1